
CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

1 102 Pacyga Tomasz POL Hard Enduro Arad KTM 02:40:14.662 02:40:14.662

2 146 Mathias Raffezeder AUT Austria KTM 02:50:13.602 02:50:13.602

3 148 Krzysztof Nedzka POL Hard Enduro Arad KTM 02:59:47.351 02:59:47.351

4 108 Kacper Dudzic POL Hard Enduro Arad KTM 03:06:14.770 03:06:14.770

5 134 Artur Broda POL Hard Enduro Arad Beta 03:19:14.404 03:19:14.404

6 136 Dawid Szczotka POL Hard Enduro Arad Husqvarna03:25:14.524 03:25:14.524

7 122 Popescu Dumitru ROU FM Racing Alba Iulia KTM 03:30:18.478 03:30:18.478

8 150 Marcin Weglarz POL Haita Deva Husqvarna03:32:15.608 03:32:15.608

9 159 Ferent Radu Mihai ROU Master Bike Cluj HUSQVARNA03:43:07.821 03:43:07.821

10 157 Ferent Septimiu Liviu ROU Master Bike Cluj KTM 03:43:15.134 03:43:15.134

11 119 Nicolae Daniel ROU Jitsu Zarnesti 03:45:04.996 03:45:04.996

12 115 Patrick Riegler AUT Austria Husqvarna03:47:02.800 03:47:02.800

13 124 Oleksiy Dobychin UKR Ucraina Husqvarna03:50:53.263 03:50:53.263

14 170 Hegyi Eduard ROU Master Bike Cluj KTM 03:51:15.112 03:51:15.112

15 147 Ursu Stefan ROU Master Bike Cluj Husqvarna03:55:27.356 03:55:27.356

16 137 Martin Dolinsky CZE Cehia 03:55:54.870 03:55:54.870

17 114 Albert Riedl AUT Austria KTM 03:55:59.521 03:55:59.521

18 153 Felix Pertl AUT Hard Enduro Arad KTM 03:59:12.969 03:59:12.969

19 154 Markus Fasching AUT Hard Enduro Arad KTM 04:00:20.029 04:00:20.029

20 111 Leon Strasser AUT Hard Enduro Arad KTM 04:00:54.505 04:00:54.505

21 107 Vladimir Vlk CZE Cehia Husqvarna04:03:04.267 04:03:04.267

22 165 Lascus Ovidiu ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 02:48:05.786 01:15:00.000 CP2 04:03:05.786

23 117 Christopher Vieghofer AUT Austria KTM 04:04:27.344 04:04:27.344

24 145 Roland Vogl AUT Hard Enduro Arad KTM 04:04:32.243 04:04:32.243

25 116 Robert Haselsteiner AUT Hard Enduro Arad Husqvarna04:05:22.615 04:05:22.615

26 113 Mario Riegler AUT Austria KTM 04:08:14.637 04:08:14.637

27 105 Philipp Ninnemann GER Hard Enduro Arad KTM 04:21:26.941 04:21:26.941

28 133 Remigiusz Antonczyk POL Hard Enduro Arad Gas Gas 04:21:42.240 04:21:42.240

29 156 Heinrich Reifer ITA Hard Enduro Arad KTM 04:22:24.747 04:22:24.747

30 121 Pawel Rabianski POL Hard Enduro Arad Husqvarna04:37:45.585 04:37:45.585

CLASA B OPEN (EXPERT) - CLASAMENT SAMBATA 24 MARTIE 2018



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

31 152 Maciej Lepski POL Hard Enduro Arad Husaberg04:38:13.666 04:38:13.666

32 141 Joerg Neubauer GER Hard Enduro Arad KTM 04:46:14.416 04:46:14.416

33 125 Mykailo Babenchuk UKR Ucraina KTM 05:16:33.867 05:16:33.867

34 162 Molnar Jozsef Kicsi ROU Persistent Cetariu BETA 05:48:14.674 05:48:14.674

35 149 Tomasz Gagat POL Hard Enduro Arad Husqvarna02:20:24.345 03:45:00.000 CP6 06:05:24.345

36 135 Radoslaw Mrozik POL Hard Enduro Arad Husqvarna02:20:38.556 03:45:00.000 CP6 06:05:38.556

37 104 Piotr Knapczyk POL Hard Enduro Arad 06:10:03.712 06:10:03.712

38 123 Koczan Oliver HUN Hard Enduro Arad Beta 06:24:55.872 06:24:55.872

39 132 Kusnierz Marek POL Hard Enduro Arad KTM 02:20:42.527 04:35:00.000 CP6, OUT 06:55:42.527

40 164 Mistor Alex ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 02:20:59.218 05:00:00.000 CP2,6 07:20:59.218

41 151 Dawid Kulaszka POL Hard Enduro Arad Beta 03:37:05.875 03:45:00.000 CP6 07:22:05.875

42 103 Julian Braig GER Germania Husqvarna04:41:24.203 03:45:00.000 CP6 08:26:24.203

43 144 Kovacs Balazs ROU Ditriders Ditrau KTM 04:44:50.395 03:45:00.000 CP6 08:29:50.395

44 106 Lukasz Tomkiewicz POL Hard Enduro Arad Husqvarna05:00:10.658 03:45:00.000 CP6 08:45:10.658

45 101 Michal Fujak POL Hard Enduro Arad KTM 03:57:39.536 05:00:00.000 CP5,6 08:57:39.536

46 120 Fernando Maldonado ValeraESP Jitsu Zarnesti Husqvarna05:16:42.439 03:45:00.000 CP6 09:01:42.439

47 118 Nitu Ioan ROU Jitsu Zarnesti 05:33:53.526 03:45:00.000 CP6 09:18:53.526

48 100 Laszlo Tarr HUN Hard Enduro Arad Beta 05:37:52.705 03:45:00.000 CP6 09:22:52.705

49 109 Kilian Zierer AUT Hard Enduro Arad KTM 05:39:35.108 03:45:00.000 CP6 09:24:35.108

50 131 Roman Vacikar CZE Cehia Husqvarna05:40:05.836 03:45:00.000 CP6 09:25:05.836

51 142 Witold Janik POL Hard Enduro Arad KTM 05:49:13.313 03:45:00.000 CP6 09:34:13.313

52 112 Cristian Chiscop ROU Go Racing Bucuresti KTM 06:58:27.008 03:45:00.000 CP6 10:43:27.008

- 160 Lami Thomas HUN Ungaria 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 158 Attila Kovacs HUN Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 143 Forika Krisztian ROU Ditriders Ditrau KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 140 Robby Mohnhaupt GER Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 139 Muller Mike GER Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 138 Ziener Mario GER Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 130 Rudolf Barak CZE Cehia KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 129 Jakub Vratny CZE Cehia KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 128 Tomas Bernas CZE Cehia Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 127 Martin Jakab CZE Cehia Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 126 Radek Kaucky CZE Cehia Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

- 163 Gotti Kellner AUT Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNS 10:36:41.149

- 155 Arno Drechsel AUT Austria KTM 07:36:41.149 DNS 10:36:41.149

- 110 Michael Stoffelbauer AUT Austria KTM 07:36:41.149 DNS 10:36:41.149



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

1 368 Miroslav Moringa SVK Slovacia KTM 02:43:59.499 02:43:59.499

2 370 Pavol Hain SVK Slovacia 02:46:52.210 02:46:52.210

3 384 Michal Zatorski POL Hard Enduro Arad Yamaha 02:53:09.586 02:53:09.586

4 369 Martin Stredansky SVK Slovacia KTM 02:56:22.185 02:56:22.185

5 308 Pawel Antosiak POL Hard Enduro Arad KTM 02:59:07.176 02:59:07.176

6 367 Jakub Pristupnik SVK Slovacia KTM 02:59:47.498 02:59:47.498

7 410 Jacek Plonka POL Hard Enduro Arad Beta 03:08:58.669 03:08:58.669

8 362 Johannes Simmer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna03:12:24.100 03:12:24.100

9 325 Michel Neick GER Hard Enduro Arad KTM 03:15:47.581 03:15:47.581

10 403 Lupu Flavius ROU Hard Enduro Arad 03:19:39.758 03:19:39.758

11 348 Ondrej Vonavka CZE Hard Enduro Arad KTM 03:23:16.194 03:23:16.194

12 374 Michael Danninger AUT Hard Enduro Arad KTM 03:24:45.370 03:24:45.370

13 342 Tobias Fuchs GER Hard Enduro Arad KTM 03:32:31.401 03:32:31.401

14 396 Caciula Marian ROU Master Bike Cluj Husqvarna03:47:56.426 03:47:56.426

15 421 Michael Nowak AUT Hard Enduro Arad KTM 03:52:27.574 03:52:27.574

16 392 Winfried Lietz AUT Hard Enduro Arad Husqvarna03:56:19.368 03:56:19.368

17 412 Simon Friedl AUT Austria KTM 04:01:06.935 04:01:06.935

18 430 Norbert Both AUT Hard Enduro Arad KTM 04:05:11.962 04:05:11.962

19 326 Lars Hofschneider GER Hard Enduro Arad KTM 04:06:44.899 04:06:44.899

20 363 Alexander Niederkofler AUT Hard Enduro Arad Beta 04:12:51.344 04:12:51.344

21 328 Markus Kleinwotzl GER Hard Enduro Arad Beta 04:21:16.988 04:21:16.988

22 351 Lubos Marek CZE Cehia Husqvarna04:22:10.169 04:22:10.169

23 416 Atanas Angelov BUL Bulgaria HUSQVARNA04:24:18.706 04:24:18.706

24 319 Jan Kowalowka POL Hard Enduro Arad KTM 04:25:33.929 04:25:33.929

25 414 Szweda Andrzej POL Hard Enduro Arad 04:32:28.863 04:32:28.863

26 313 Peter Rahn GER Hard Enduro Arad KTM 04:32:30.814 04:32:30.814

27 341 Jaromir Lach CZE Cehia KTM 04:38:37.745 04:38:37.745

28 366 Pirolt Thomas AUT Hard Enduro Arad Beta 04:41:03.948 04:41:03.948

29 420 Michael Stump AUT Hard Enduro Arad KTM 04:58:10.065 04:58:10.065

30 381 Michal Twarowski POL Hard Enduro Arad Gas Gas 04:59:20.184 04:59:20.184

CLASA C OPEN (HOBBY) - CLASAMENT SAMBATA 24 MARTIE 2018



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

31 315 Jeroen Bor NED Hard Enduro Arad KTM 05:08:52.859 05:08:52.859

32 404 Christian Standfest AUT Austria KTM 05:14:27.037 05:14:27.037

33 353 Pavel Sobotka CZE Hard Enduro Arad KTM 05:15:11.333 05:15:11.333

34 354 Liska Michal CZE Hard Enduro Arad 05:15:19.684 05:15:19.684

35 334 Kevin Sadleder AUT Austria KTM 05:16:13.377 05:16:13.377

36 406 Peter Raffezeder AUT Austria KTM 05:18:03.116 05:18:03.116

37 339 Alexander Beck GER Hard Enduro Arad KTM 05:18:51.531 05:18:51.531

38 402 Cojocaru Cristian ROU Hard Enduro Arad 05:22:53.945 05:22:53.945

39 390 Kociubowski Jaroslaw POL Hard Enduro Arad Husqvarna05:23:42.161 05:23:42.161

40 340 Oldrich Brazina CZE Cehia KTM 05:27:01.266 05:27:01.266

41 301 Rafal Tomaszewski POL Hard Enduro Arad KTM 05:27:35.144 05:27:35.144

42 399 Mathias Stierschneider AUT Hard Enduro Arad KTM 05:31:07.884 05:31:07.884

43 387 Manuel Leichtfried AUT Hard Enduro Arad Husqvarna05:34:28.928 05:34:28.928

44 309 Tomasz Ignatowski POL Hard Enduro Arad KTM 05:43:09.652 05:43:09.652

45 417 Muskotaly Balint HUN Hard Enduro Arad KTM 05:44:30.399 05:44:30.399

46 382 Paul Bulai ROU Master Bike Cluj KTM 05:46:21.162 05:46:21.162

47 318 Patrick Klosch LIU Liechtenstein Husqvarna05:59:46.083 05:59:46.083

48 307 Gabor Fazekas HUN Ungaria KTM 06:07:33.499 06:07:33.499

49 320 Robert Korbiel POL Hard Enduro Arad KTM 06:15:30.395 06:15:30.395

50 397 Adam Poziomkowski POL Hard Enduro Arad Husqvarna06:26:47.455 06:26:47.455

51 409 Piotr Trąba POL Hard Enduro Arad KTM 06:27:24.709 06:27:24.709

52 314 Nicolo Leutwyler SUI Hard Enduro Arad 06:33:10.647 06:33:10.647

53 405 Manuel Greisinger AUT Austria Husqvarna06:33:19.179 06:33:19.179

54 415 Michal Kondrat POL Hard Enduro Arad KTM 06:34:52.497 06:34:52.497

55 423 Marcin Kozlowski POL Hard Enduro Arad HUSABERG06:51:14.989 06:51:14.989

56 376 Bogdanski Leszek POL Hard Enduro Arad Husqvarna07:06:14.937 07:06:14.937

57 312 Crinta Fabian Marius ROU Master Bike Cluj KTM 07:11:57.985 07:11:57.985

58 398 Oskar Felek POL Hard Enduro Arad Husqvarna07:12:42.895 07:12:42.895

59 380 Krzysztof Rychel POL Hard Enduro Arad Yamaha 07:36:41.149 07:36:41.149

60 383 Marcin Kruger POL Hard Enduro Arad Gas Gas 02:24:07.677 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 09:54:07.677

61 418 Mihaly Lukacs GBR Hard Enduro Arad KTM 03:40:27.598 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 09:55:27.598

62 327 Tobias Schulz GER Hard Enduro Arad Husqvarna02:58:31.305 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:28:31.305

63 360 Ruben Rollon ESP Jitsu Zarnesti KTM 02:58:35.969 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:28:35.969



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

64 395 Alpar Kozma ROU Master Bike Cluj KTM 02:59:14.540 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:29:14.540

65 424 Michael Fidler AUT Hard Enduro Arad KTM 02:59:40.899 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:29:40.899

66 332 Mihai Baloi ROU FM Racing Alba Iulia KTM 03:00:01.005 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:30:01.005

67 359 Christian Hut AUT Hard Enduro Arad KTM 03:00:11.396 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:30:11.396

68 355 Michael Arndorfer AUT Hard Enduro Arad KTM 03:00:36.813 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:30:36.813

71 322 Pop Denis ROU CSA Steaua Bucuresti Gas Gas 03:08:39.557 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 10:38:39.557

72 394 Lukasz Rozanski POL Hard Enduro Arad KTM 06:32:20.255 04:10:00.000 CP6,7 10:42:20.255

73 429 Lup Andrei Serban ROU Lion Racing Team Sebis 06:35:00.076 04:10:00.000 CP6,7 10:45:00.076

74 427 Pescaru Robert ROU Persistent Cetariu KTM 04:30:49.183 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 10:45:49.183

75 391 Jarek Wisniewski POL Polonia Husqvarna03:30:07.617 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:00:07.617

76 388 Herbert Hochpochler AUT Hard Enduro Arad Husqvarna03:31:50.618 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:01:50.618

77 335 Lamba Vlad Adrian ROU Go Racing Bucuresti KTM 03:32:12.404 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:02:12.404

78 428 Bot Flavius Bogdan ROU Persistent Cetariu KTM 03:33:14.870 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:03:14.870

79 303 Wojciech Skorzynski POL Hard Enduro Arad KTM 03:33:28.830 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:03:28.830

80 364 Simon Janz AUT Hard Enduro Arad KTM 04:48:46.997 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:03:46.997

81 365 Patrick Janz AUT Hard Enduro Arad Husqvarna04:48:49.103 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:03:49.103

82 305 Wieckowski Tomasz POL Hard Enduro Arad KTM 03:33:52.660 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:03:52.660

83 306 Balog Peter HUN Hard Enduro Arad KTM 04:49:18.210 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:04:18.210

84 338 Daniel Kastner AUT Austria KTM 04:59:59.230 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:14:59.230

85 411 Tomasz Dara POL Hard Enduro Arad KTM 05:01:54.790 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:16:54.790

86 300 Michal Muszkiewicz POL Hard Enduro Arad KTM 05:02:46.875 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:17:46.875

87 302 Lukasz Pisarski POL Hard Enduro Arad KTM 05:06:07.824 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:21:07.824

88 433 Gert Pieper NED Hard Enduro Arad HUSQVARNA05:07:09.943 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:22:09.943

89 311 Florescu Bogdan ROU FM Racing Alba Iulia KTM 05:59:37.656 05:25:00.000 CP5,6,7 11:24:37.656

90 375 Norbert Pfisterer AUT Hard Enduro Arad KTM 05:11:43.150 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:26:43.150

91 422 Wojciech Wilowski POL Hard Enduro Arad KTM 05:12:23.642 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:27:23.642

92 356 Markus Scheibenpflug AUT Hard Enduro Arad KTM 06:08:17.257 05:25:00.000 CP5,6,7 11:33:17.257

93 330 Kevin Bugdahn GER Hard Enduro Arad Husqvarna06:08:46.688 05:25:00.000 CP5,6,7 11:33:46.688

94 352 David Koci CZE Hard Enduro Arad KTM 05:19:32.596 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:34:32.596

95 600 Agnieszka Smolinska POL Hard Enduro Arad Beta 05:26:24.471 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:41:24.471

96 426 Pascal Pitzal AUT Hard Enduro Arad KTM 05:28:42.683 06:15:00.000 CP3,4,5,6,7 11:43:42.683

97 310 Krzysztof Oskwarek POL Hard Enduro Arad Sherco 04:17:54.446 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 11:47:54.446

98 331 Sascha Teixeira Da Cunha GER Hard Enduro Arad KTM 06:00:02.202 05:50:00.000 CP,4,5,6,7 11:50:02.202



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

99 329 Techelia Liviu ROU Lion Racing Team Sebis KTM 05:28:15.780 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 12:58:15.780

100 377 Arkadiusz Radej POL Hard Enduro Arad Husaberg05:28:28.505 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 12:58:28.505

101 304 Mariusz Szurek POL Hard Enduro Arad Yamaha 05:30:28.167 07:30:00.000 CP2,3,4,5,6,7 13:00:28.167

- 601 Joanna Paluch POL Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 434 Lascoiu Denis ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 432 Tudor Cioltea ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 431 Cristian Magurean ROU Extrem Motors HunedoaraHUSABERG07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 425 Phillip Heinisch AUT Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 419 Gabor Lami HUN Ungaria KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 408 Stefan Mairhofer AUT Austria KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 407 Mario Nader AUT Austria Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 401 Covasantan Ioan ROU Lion Racing Team Sebis 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 400 Ivan Calin ROU Hard Enduro Arad 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 393 Georg Fuchs AUT Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 389 Norbert Skrzypczynski POL Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 386 Alex Korntheuer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 385 Kuder Milosz POL Hard Enduro Arad 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 379 Tepele Catalin ROU Lion Racing Team Sebis Yamaha 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 378 Chis Andrei ROU Lion Racing Team Sebis Yamaha 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 373 F.X. Schmid AUT Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 371 Emil Stegmueller AUT Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 361 Martin Simmer AUT Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 358 Kacper Panek POL Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 357 Rainer Kirchhofer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 350 Adam Bolcek CZE Hard Enduro Arad Beta 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 349 Lukas Vonavka CZE Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 347 Bota Catalin ROU Arici Supermoto Arad 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 346 Robert Martschin AUT Hard Enduro Arad Husaberg07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 345 Lukas Kerschbaumer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 344 Marco Breitschaft GER Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 343 Alexander Setschodi GER Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 337 Klaus Habock AUT Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 336 Alexander Zolss AUT Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

- 333 Nicolae-Costinel Buculea ROU FM Racing Alba Iulia KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 324 Ronny Lemcke GER Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 321 Michael Bichler GER Hard Enduro Arad Beta 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 317 Rainer Hasler LIU Liechtenstein Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 316 Gerwin Van Den Brink NED Hard Enduro Arad KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 372 Jakab Attila ROU Ditriders Ditrau KTM 07:36:41.149 DNS 10:36:41.149

- 323 Thomas Schulz GER Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNS 10:36:41.149



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

1 5 Rienk Tuinstra ROU Go Racing Bucuresti Beta 02:21:07.291 02:21:07.291

2 2 David Cyprian CZE Slovacia KTM 02:21:33.732 02:21:33.732

3 23 Kovacs Ervin-Zsolt ROU Go Racing Bucuresti Beta 02:21:42.734 02:21:42.734

4 9 Rogojan Emanuel ROU Master Bike Cluj KTM 02:24:15.794 02:24:15.794

5 24 Norbert Levente Jozsa ROU Master Bike Cluj KTM 02:26:09.750 02:26:09.750

6 14 Teodor Kabakchiev BUL Bulgaria KTM 02:27:23.838 02:27:23.838

7 3 Alexandru Dumitrescu ROU Dementor Racing Codlea KTM 02:31:56.206 02:31:56.206

8 16 Robert Szakacs ROU Master Bike Cluj KTM 02:36:13.432 02:36:13.432

9 19 Nicoara Alexanru-Adrian ROU Extrem Motors Hunedoara 02:45:21.942 02:45:21.942

10 25 Raul Patrau ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 02:50:10.281 02:50:10.281

11 11 Oskar Kaczmarczyk POL Polonia KTM 02:50:52.576 02:50:52.576

12 1 Wade Young RSA Africa de Sud Sherco 02:28:14.247 00:25:00.000 CP7 02:53:14.247

13 4 Stefan Popescu ROU Go Racing Bucuresti Beta 03:00:22.418 03:00:22.418

14 12 Dominik Olszowy POL Polonia KTM 03:01:31.367 03:01:31.367

15 8 Oliver Moser AUT Austria KTM 03:02:48.155 03:02:48.155

16 15 Marco Messner AUT Austria KTM 03:14:48.429 03:14:48.429

17 18 Avram Florin-Marius ROU Lion Racing Team Sebus 03:40:24.706 03:40:24.706

18 10 Martin Volny CZE Cehia Beta 02:31:33.462 01:15:00.000 CP1 03:46:33.462

19 6 Kovacs Bencike HUN Ungaria Beta 03:56:41.829 03:56:41.829

20 20 Man Nicolae-Daniel ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 03:30:16.107 01:15:00.000 CP5 04:45:16.107

21 17 Sebastian Enockl AUT Hard Enduro Arad KTM 05:12:50.168 05:12:50.168

22 7 Varga Zsolt ROU CSU Stiinta Bucuresti KTM 02:21:24.793 03:45:00.000 CP6 06:06:24.793

23 21 Damnjan Damnjanović SRB Serbia KTM 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

CLASA A OPEN (PRO) - CLASAMENT SAMBATA 24 MARTIE 2018



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Timp Penalizare Obsevatii Timp

1 501 Zdenek Cyprian CZE Slovacia KTM 02:33:17.613 02:33:17.613

2 506 Martin Michna CZE Cehia KTM 03:20:23.870 03:20:23.870

3 515 Vartolomei Stroisteanu ROU Master Bike Cluj Husqvarna03:26:08.436 03:26:08.436

4 510 Robert Rozpedowski POL Hard Enduro Arad Husqvarna03:32:33.420 03:32:33.420

5 522 Kobolak Imre HUN Hard Enduro Arad HUSABERG03:35:10.825 03:35:10.825

6 502 Incze Csaba ROU Go Racing Bucuresti KTM 03:41:29.102 03:41:29.102

7 521 Stoian Pacharozov BUL Bulgaria KTM 04:52:02.029 04:52:02.029

8 518 Slawomir Biegun POL Hard Enduro Arad KTM 05:30:05.712 05:30:05.712

9 513 Daniel Jakubiak POL Hard Enduro Arad KTM 05:40:33.027 05:40:33.027

10 519 Volker Pertl AUT Hard Enduro Arad KTM 04:31:56.687 01:15:00.000 CP5 05:46:56.687

11 509 Ruslan Rushchak UKR Ucraina KTM 06:21:34.732 06:21:34.732

12 525 Cocrean Adrian ROU Extrem Motors HunedoaraHUSQVARNA03:36:51.741 03:45:00.000 CP6 07:21:51.741

13 516 Slawomir Poziomkowski POL Hard Enduro Arad Husqvarna04:13:35.355 03:45:00.000 CP6 07:58:35.355

14 523 Kis Tibi HUN Hard Enduro Arad HUSABERG04:24:34.007 03:45:00.000 CP6 08:09:34.007

15 517 Robert Krzak POL Hard Enduro Arad KTM 04:36:26.360 03:45:00.000 CP6 08:21:26.360

16 500 Tomek Lipa POL Hard Enduro Arad KTM 04:47:56.020 03:45:00.000 CP6 08:32:56.020

17 504 Tomas Vlk CZE Cehia Beta 05:07:13.079 03:45:00.000 CP6 08:52:13.079

18 514 Grzegorz Palusinski POL Hard Enduro Arad Husqvarna05:47:41.223 03:45:00.000 CP6 09:32:41.223

19 505 Michal Gajdusek CZE Cehia Beta 06:21:48.449 03:45:00.000 CP6 10:06:48.449

20 524 Ferenc Szabo HUN Ungaria KTM 06:35:04.808 03:45:00.000 CP6 10:20:04.808

21 503 Razvan Avramescu ROU Go Racing Bucuresti KTM 06:53:11.248 03:45:00.000 CP6 10:38:11.248

22 508 Dariusz Beltowski POL Hard Enduro Arad Sherco 06:46:42.402 04:10:00.000 CP6,7 10:56:42.402

- 520 Wolfgang Galfusz AUT Hard Enduro Arad Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 512 Frantisek Vana CZE Cehia Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 511 Radim Krechovsky CZE Cehia Husqvarna07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 507 Rafal Galica POL Hard Enduro Arad Sherco 07:36:41.149 DNF 09:36:41.149

- 526 Samoila Gelu ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 07:36:41.149 DNS 10:36:41.149

CLASA VETERAN OPEN (+40) - CLASAMENT SAMBATA 24 MARTIE 2018



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

1 102 Pacyga Tomasz POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:05.366 02:40:14.662 01:47:35.470 04:29:55.498 110

2 146 Mathias Raffezeder AUT Austria KTM 00:02:59.826 02:50:13.602 01:59:03.212 04:52:16.640 100

3 108 Kacper Dudzic POL Hard Enduro Arad KTM 00:03:06.422 03:06:14.770 01:48:11.143 04:57:32.335 90

4 148 Krzysztof Nedzka POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:42.298 02:59:47.351 02:05:16.061 05:07:45.710 80

5 136 Dawid Szczotka POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:41.893 03:25:14.524 01:54:41.083 05:22:37.500 70

6 122 Popescu Dumitru ROU FM Racing Alba Iulia KTM 00:04:51.272 03:30:18.478 02:07:50.786 05:43:00.536 65

7 165 Lascus Ovidiu ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:02:23.288 04:03:05.786 01:47:24.722 05:52:53.796 64

8 115 Patrick Riegler AUT Austria Husqvarna00:04:49.037 03:47:02.800 02:02:24.470 05:54:16.307 63

9 147 Ursu Stefan ROU Master Bike Cluj Husqvarna00:03:45.715 03:55:27.356 02:06:16.741 06:05:29.812 62

10 117 Christopher Vieghofer AUT Austria KTM 00:08:07.898 04:04:27.344 01:53:36.035 06:06:11.277 61

11 150 Marcin Weglarz POL Haita Deva Husqvarna00:12:03.323 03:32:15.608 02:24:31.193 06:08:50.124 60

12 159 Ferent Radu Mihai ROU Master Bike Cluj HUSQVARNA00:09:59.717 03:43:07.821 02:20:55.147 06:14:02.685 59

13 145 Roland Vogl AUT Hard Enduro Arad KTM 00:08:16.278 04:04:32.243 02:01:41.532 06:14:30.053 58

14 107 Vladimir Vlk CZE Cehia Husqvarna00:03:53.181 04:03:04.267 02:09:38.902 06:16:36.350 57

15 119 Nicolae Daniel ROU Jitsu Zarnesti 00:02:54.018 03:45:04.996 02:36:03.369 06:24:02.383 56

16 113 Mario Riegler AUT Austria KTM 00:04:18.073 04:08:14.637 02:15:57.286 06:28:29.996 55

17 114 Albert Riedl AUT Austria KTM 00:03:22.013 03:55:59.521 02:31:47.167 06:31:08.701 54

18 116 Robert Haselsteiner AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:03:22.995 04:05:22.615 02:27:37.411 06:36:23.021 53

19 170 Hegyi Eduard ROU Master Bike Cluj KTM 00:03:39.293 03:51:15.112 02:43:07.802 06:38:02.207 52

20 137 Martin Dolinsky CZE Cehia 00:02:48.048 03:55:54.870 02:56:56.670 06:55:39.588 51

21 157 Ferent Septimiu Liviu ROU Master Bike Cluj KTM 00:09:06.393 03:43:15.134 03:15:12.633 07:07:34.160 50

22 152 Maciej Lepski POL Hard Enduro Arad Husaberg00:11:25.062 04:38:13.666 02:28:28.587 07:18:07.315 49

23 121 Pawel Rabianski POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:03:52.723 04:37:45.585 02:41:22.637 07:23:00.945 48

24 149 Tomasz Gagat POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:44.620 06:05:24.345 01:43:18.991 07:51:27.956 47

25 135 Radoslaw Mrozik POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:50.369 06:05:38.556 01:45:27.675 07:53:56.600 46

26 132 Kusnierz Marek POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:59.910 06:55:42.527 01:38:09.670 08:35:52.107 45

27 154 Markus Fasching AUT Hard Enduro Arad KTM 00:03:14.238 04:00:20.029 04:58:12.937 09:01:47.204 44

28 141 Joerg Neubauer GER Hard Enduro Arad KTM 00:04:26.701 04:46:14.416 05:24:42.743 10:15:23.860 43

29 151 Dawid Kulaszka POL Hard Enduro Arad Beta 00:03:46.334 07:22:05.875 02:50:53.559 10:16:45.768 42

30 124 Oleksiy Dobychin UKR Ucraina Husqvarna00:03:53.412 03:50:53.263 07:01:51.064 10:56:37.739 41

CLASA B OPEN (EXPERT) - CLASAMENT FINAL



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

31 144 Kovacs Balazs ROU Ditriders Ditrau KTM 00:12:22.137 08:29:50.395 02:15:22.929 10:57:35.461 40

32 104 Piotr Knapczyk POL Hard Enduro Arad 00:12:19.327 06:10:03.712 04:40:20.503 11:02:43.542 39

33 125 Mykailo Babenchuk UKR Ucraina KTM 00:05:33.722 05:16:33.867 05:41:58.104 11:04:05.693 38

34 162 Molnar Jozsef Kicsi ROU Persistent Cetariu BETA 00:12:17.984 05:48:14.674 05:41:17.981 11:41:50.639 37

35 118 Nitu Ioan ROU Jitsu Zarnesti 00:05:13.496 09:18:53.526 02:21:56.924 11:46:03.946 36

36 101 Michal Fujak POL Hard Enduro Arad KTM 00:11:08.470 08:57:39.536 02:40:40.611 11:49:28.617 35

37 120 Fernando Maldonado ValeraESP Jitsu Zarnesti Husqvarna00:04:15.780 09:01:42.439 03:07:43.203 12:13:41.422 34

38 106 Lukasz Tomkiewicz POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:11:14.675 08:45:10.658 03:26:16.185 12:22:41.518 33

39 123 Koczan Oliver HUN Hard Enduro Arad Beta 00:12:44.618 06:24:55.872 06:05:10.804 12:42:51.294 32

40 142 Witold Janik POL Hard Enduro Arad KTM 00:29:28.123 09:34:13.313 03:15:16.518 13:18:57.954 31

41 103 Julian Braig GER Germania Husqvarna00:02:24.932 08:26:24.203 05:10:56.217 13:39:45.352 30

42 112 Cristian Chiscop ROU Go Racing Bucuresti KTM 00:11:09.943 10:43:27.008 03:25:22.136 14:19:59.087 29

43 134 Artur Broda POL Hard Enduro Arad Beta 00:10:12.437 03:19:14.404 11:27:42.873 14:57:09.714 28

44 109 Kilian Zierer AUT Hard Enduro Arad KTM 00:04:20.772 09:24:35.108 05:28:23.602 14:57:19.482 27

45 131 Roman Vacikar CZE Cehia Husqvarna00:09:26.295 09:25:05.836 06:02:35.124 15:37:07.255 26

46 105 Philipp Ninnemann GER Hard Enduro Arad KTM 00:10:14.258 04:21:26.941 11:27:42.873 15:59:24.072 25

47 100 Laszlo Tarr HUN Hard Enduro Arad Beta 00:11:10.910 09:22:52.705 07:32:12.856 17:06:16.471 24

- 158 Attila Kovacs HUN Hard Enduro Arad KTM 00:10:28.151 DNF 05:46:30.134 DNF 0

- 129 Jakub Vratny CZE Cehia KTM 00:05:35.812 DNF 06:15:04.581 DNF 0

- 127 Martin Jakab CZE Cehia Husqvarna00:12:44.832 DNF 06:15:12.806 DNF 0

- 163 Gotti Kellner AUT Hard Enduro Arad KTM 00:10:24.136 DNS 05:36:04.814 DNF 0

- 139 Muller Mike GER Hard Enduro Arad KTM 00:12:21.306 DNF 06:40:21.725 DNF 0

- 140 Robby Mohnhaupt GER Hard Enduro Arad Husqvarna00:14:22.243 DNF 06:40:13.622 DNF 0

- 164 Mistor Alex ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:02:16.649 07:20:59.218 DNS DNF 0

- 126 Radek Kaucky CZE Cehia Husqvarna00:07:27.807 DNF 07:27:42.873 DNF 0

- 153 Felix Pertl AUT Hard Enduro Arad KTM 00:03:38.491 03:59:12.969 DNS DNF 0

- 143 Forika Krisztian ROU Ditriders Ditrau KTM 00:11:11.529 DNF 07:45:25.209 DNF 0

- 111 Leon Strasser AUT Hard Enduro Arad KTM 00:08:59.601 04:00:54.505 DNS DNF 0

- 133 Remigiusz Antonczyk POL Hard Enduro Arad Gas Gas 00:04:16.520 04:21:42.240 DNS DNF 0

- 156 Heinrich Reifer ITA Hard Enduro Arad KTM 00:03:57.643 04:22:24.747 DNS DNF 0

- 160 Lami Thomas HUN Ungaria 00:11:01.749 DNF DNS DNF 0

- 130 Rudolf Barak CZE Cehia KTM 00:12:21.455 DNF DNS DNF 0

- 138 Ziener Mario GER Hard Enduro Arad KTM 00:14:16.205 DNF DNS DNF 0



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

- 128 Tomas Bernas CZE Cehia Husqvarna00:14:28.123 DNF DNS DNF 0

- 110 Michael Stoffelbauer AUT Austria KTM 00:08:57.417 DNS DNS DNF 0

- 155 Arno Drechsel AUT Austria KTM DNF DNS DNS DNF 0



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

1 368 Miroslav Moringa SVK Slovacia KTM 00:01:32.844 02:43:59.499 00:58:07.978 03:43:40.321 110

2 370 Pavol Hain SVK Slovacia 00:01:38.455 02:46:52.210 01:00:01.429 03:48:32.094 100

3 369 Martin Stredansky SVK Slovacia KTM 00:01:44.871 02:56:22.185 00:52:38.669 03:50:45.725 90

4 308 Pawel Antosiak POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:38.389 02:59:07.176 00:55:18.548 03:56:04.113 80

5 367 Jakub Pristupnik SVK Slovacia KTM 00:01:36.605 02:59:47.498 00:56:37.356 03:58:01.459 70

6 410 Jacek Plonka POL Hard Enduro Arad Beta 00:01:40.722 03:08:58.669 00:55:05.291 04:05:44.682 65

7 325 Michel Neick GER Hard Enduro Arad KTM 00:01:37.313 03:15:47.581 00:56:31.153 04:13:56.047 64

8 348 Ondrej Vonavka CZE Hard Enduro Arad KTM 00:01:56.959 03:23:16.194 00:52:52.791 04:18:05.944 63

9 403 Lupu Flavius ROU Hard Enduro Arad 00:01:40.217 03:19:39.758 00:58:08.259 04:19:28.234 62

10 342 Tobias Fuchs GER Hard Enduro Arad KTM 00:01:53.695 03:32:31.401 00:57:31.234 04:31:56.330 61

11 421 Michael Nowak AUT Hard Enduro Arad KTM 00:01:58.516 03:52:27.574 00:51:38.651 04:46:04.741 60

12 412 Simon Friedl AUT Austria KTM 00:01:40.185 04:01:06.935 00:52:43.302 04:55:30.422 59

13 392 Winfried Lietz AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:35.830 03:56:19.368 01:01:43.952 04:59:39.150 58

14 430 Norbert Both AUT Hard Enduro Arad KTM 00:01:37.341 04:05:11.962 00:55:05.122 05:01:54.425 57

15 326 Lars Hofschneider GER Hard Enduro Arad KTM 00:01:58.342 04:06:44.899 01:02:06.245 05:10:49.486 56

16 351 Lubos Marek CZE Cehia Husqvarna00:01:44.145 04:22:10.169 01:00:36.269 05:24:30.583 55

17 416 Atanas Angelov BUL Bulgaria HUSQVARNA00:01:44.573 04:24:18.706 01:01:28.284 05:27:31.563 54

18 328 Markus Kleinwotzl GER Hard Enduro Arad Beta 00:06:36.257 04:21:16.988 01:00:09.131 05:28:02.376 53

19 319 Jan Kowalowka POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:50.837 04:25:33.929 01:04:47.194 05:32:11.960 52

20 313 Peter Rahn GER Hard Enduro Arad KTM 00:01:43.240 04:32:30.814 00:58:23.184 05:32:37.238 51

21 341 Jaromir Lach CZE Cehia KTM 00:01:44.460 04:38:37.745 01:07:41.797 05:48:04.002 50

22 414 Szweda Andrzej POL Hard Enduro Arad 00:02:08.991 04:32:28.863 01:27:52.487 06:02:30.341 49

23 420 Michael Stump AUT Hard Enduro Arad KTM 00:01:40.124 04:58:10.065 01:03:58.030 06:03:48.219 48

24 381 Michal Twarowski POL Hard Enduro Arad Gas Gas 00:01:49.547 04:59:20.184 01:08:36.190 06:09:45.921 47

25 353 Pavel Sobotka CZE Hard Enduro Arad KTM 00:01:28.883 05:15:11.333 00:55:19.404 06:11:59.620 46

26 404 Christian Standfest AUT Austria KTM 00:02:16.676 05:14:27.037 01:06:18.066 06:23:01.779 45

27 315 Jeroen Bor NED Hard Enduro Arad KTM 00:01:59.101 05:08:52.859 01:13:31.835 06:24:23.795 44

28 354 Liska Michal CZE Hard Enduro Arad 00:01:46.492 05:15:19.684 01:07:53.780 06:24:59.956 43

29 402 Cojocaru Cristian ROU Hard Enduro Arad 00:02:06.653 05:22:53.945 01:02:01.697 06:27:02.295 42

30 340 Oldrich Brazina CZE Cehia KTM 00:02:05.974 05:27:01.266 01:05:00.340 06:34:07.580 41

CLASA C OPEN (HOBBY)  - CLASAMENT FINAL



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

31 334 Kevin Sadleder AUT Austria KTM 00:01:50.155 05:16:13.377 01:21:57.481 06:40:01.013 40

32 339 Alexander Beck GER Hard Enduro Arad KTM 00:02:06.883 05:18:51.531 01:22:14.796 06:43:13.210 39

33 387 Manuel Leichtfried AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:06:46.993 05:34:28.928 01:14:12.416 06:55:28.337 38

34 382 Paul Bulai ROU Master Bike Cluj KTM 00:07:28.036 05:46:21.162 01:03:28.650 06:57:17.848 37

35 399 Mathias Stierschneider AUT Hard Enduro Arad KTM 00:01:51.603 05:31:07.884 01:38:04.155 07:11:03.642 36

36 406 Peter Raffezeder AUT Austria KTM 00:01:58.530 05:18:03.116 01:52:00.149 07:12:01.795 35

37 318 Patrick Klosch LIU Liechtenstein Husqvarna00:01:58.878 05:59:46.083 01:28:06.765 07:29:51.726 34

38 409 Piotr Trąba POL Hard Enduro Arad KTM 00:08:25.189 06:27:24.709 01:15:25.101 07:51:14.999 33

39 307 Gabor Fazekas HUN Ungaria KTM 00:02:33.128 06:07:33.499 01:44:33.475 07:54:40.102 32

40 320 Robert Korbiel POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:48.383 06:15:30.395 01:51:39.129 08:08:57.907 31

41 405 Manuel Greisinger AUT Austria Husqvarna00:01:55.602 06:33:19.179 01:35:46.876 08:11:01.657 30

42 314 Nicolo Leutwyler SUI Hard Enduro Arad 00:01:51.526 06:33:10.647 01:46:59.527 08:22:01.700 29

43 312 Crinta Fabian Marius ROU Master Bike Cluj KTM 00:01:39.612 07:11:57.985 01:15:03.685 08:28:41.282 28

44 423 Marcin Kozlowski POL Hard Enduro Arad HUSABERG00:02:09.429 06:51:14.989 01:37:51.792 08:31:16.210 27

45 376 Bogdanski Leszek POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:42.052 07:06:14.937 01:44:24.622 08:53:21.611 26

46 337 Klaus Habock AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:31.455 09:36:41.149 02:08:18.398 11:47:31.002 25

47 429 Lup Andrei Serban ROU Lion Racing Team Sebis 00:02:10.874 10:45:00.076 01:22:54.232 12:10:05.182 24

48 388 Herbert Hochpochler AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:05.084 11:01:50.618 01:30:05.074 12:34:00.776 23

49 424 Michael Fidler AUT Hard Enduro Arad KTM 00:03:12.989 10:29:40.899 02:05:56.377 12:38:50.265 22

50 427 Pescaru Robert ROU Persistent Cetariu KTM 00:09:01.346 10:45:49.183 01:53:18.755 12:48:09.284 21

51 395 Alpar Kozma ROU Master Bike Cluj KTM 00:10:17.159 10:29:14.540 02:11:29.984 12:51:01.683 20

52 422 Wojciech Wilowski POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:00.213 11:27:23.642 01:36:33.957 13:05:57.812 19

53 322 Pop Denis ROU CSA Steaua Bucuresti Gas Gas 00:01:48.707 10:38:39.557 02:31:44.533 13:12:12.797 18

54 331 Sascha Teixeira Da CunhaGER Hard Enduro Arad KTM 00:02:18.126 11:50:02.202 01:21:56.722 13:14:17.050 17

55 338 Daniel Kastner AUT Austria KTM 00:04:39.499 11:14:59.230 02:00:31.309 13:20:10.038 16

56 360 Ruben Rollon ESP Jitsu Zarnesti KTM 00:10:08.538 10:28:35.969 02:49:23.384 13:28:07.891 15

57 428 Bot Flavius Bogdan ROU Persistent Cetariu KTM 00:03:05.970 11:03:14.870 02:30:06.699 13:36:27.539 14

58 394 Lukasz Rozanski POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:07.384 10:42:20.255 02:58:00.966 13:42:28.605 13

59 600 Agnieszka Smolinska POL Hard Enduro Arad Beta 00:02:14.886 11:41:24.471 02:06:14.774 13:49:54.131 12

60 335 Lamba Vlad Adrian ROU Go Racing Bucuresti KTM 00:09:18.982 11:02:12.404 02:39:15.635 13:50:47.021 11

61 302 Lukasz Pisarski POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:27.647 11:21:07.824 02:27:58.588 13:51:34.059 10

62 300 Michal Muszkiewicz POL Hard Enduro Arad KTM 00:09:27.385 11:17:46.875 02:28:34.058 13:55:48.318 9

63 379 Tepele Catalin ROU Lion Racing Team Sebis Yamaha00:03:09.589 09:36:41.149 04:33:33.627 14:13:24.365 8



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

64 311 Florescu Bogdan ROU FM Racing Alba Iulia KTM 00:08:47.809 11:24:37.656 03:58:42.410 15:32:07.875 7

65 330 Kevin Bugdahn GER Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:58.183 11:33:46.688 04:06:36.121 15:42:20.992 6

66 310 Krzysztof Oskwarek POL Hard Enduro Arad Sherco 00:03:00.056 11:47:54.446 04:23:53.743 16:14:48.245 5

67 303 Wojciech Skorzynski POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:41.118 11:03:28.830 05:22:16.560 16:28:26.508 4

68 304 Mariusz Szurek POL Hard Enduro Arad Yamaha00:03:13.335 13:00:28.167 05:20:30.231 18:24:11.733 3

- 601 Joanna Paluch POL Hard Enduro Arad KTM DNF DNF DNS DNF 0

- 384 Michal Zatorski POL Hard Enduro Arad Yamaha00:01:37.354 02:53:09.586 DNF DNF 0

- 345 Lukas Kerschbaumer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:55.710 DNF 01:26:12.213 DNF 0

- 386 Alex Korntheuer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:52.202 DNF 01:33:35.699 DNF 0

- 358 Kacper Panek POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:56.368 DNF 01:41:10.913 DNF 0

- 385 Kuder Milosz POL Hard Enduro Arad 00:02:49.287 DNF 01:42:44.030 DNF 0

- 407 Mario Nader AUT Austria Husqvarna00:02:06.417 DNF 01:50:40.200 DNF 0

- 401 Covasantan Ioan ROU Lion Racing Team Sebis 00:01:45.781 DNF 01:51:11.365 DNF 0

- 408 Stefan Mairhofer AUT Austria KTM 00:02:19.106 DNF 01:53:06.498 DNF 0

- 362 Johannes Simmer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:38.940 03:12:24.100 DNS DNF 0

- 336 Alexander Zolss AUT Hard Enduro Arad KTM 00:02:24.243 DNF 02:08:16.668 DNF 0

- 374 Michael Danninger AUT Hard Enduro Arad KTM 00:01:36.106 03:24:45.370 DNS DNF 0

- 400 Ivan Calin ROU Hard Enduro Arad 00:09:50.504 DNF 02:22:11.193 DNF 0

- 396 Caciula Marian ROU Master Bike Cluj Husqvarna00:03:12.389 03:47:56.426 DNS DNF 0

- 383 Marcin Kruger POL Hard Enduro Arad Gas Gas 00:01:31.780 09:54:07.677 DNS DNF 0

- 363 Alexander Niederkofler AUT Hard Enduro Arad Beta 00:01:43.926 04:12:51.344 DNS DNF 0

- 349 Lukas Vonavka CZE Hard Enduro Arad KTM 00:01:39.545 DNF 03:02:16.174 DNF 0

- 332 Mihai Baloi ROU FM Racing Alba Iulia KTM 00:03:33.385 10:30:01.005 DNS DNF 0

- 327 Tobias Schulz GER Hard Enduro Arad Husqvarna00:09:15.177 10:28:31.305 DNS DNF 0

- 355 Michael Arndorfer AUT Hard Enduro Arad KTM 00:08:35.838 10:30:36.813 DNS DNF 0

- 366 Pirolt Thomas AUT Hard Enduro Arad Beta 00:01:41.703 04:41:03.948 DNS DNF 0

- 433 Gert Pieper NED Hard Enduro Arad HUSQVARNA00:02:42.741 11:22:09.943 DNF DNF 0

- 411 Tomasz Dara POL Hard Enduro Arad KTM 00:08:21.130 11:16:54.790 DNF DNF 0

- 418 Mihaly Lukacs GBR Hard Enduro Arad KTM 00:02:38.953 09:55:27.598 DNS DNF 0

- 359 Christian Hut AUT Hard Enduro Arad KTM DNF 10:30:11.396 DNS DNF 0

- 305 Wieckowski Tomasz POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:55.886 11:03:52.660 DNS DNF 0

- 391 Jarek Wisniewski POL Polonia Husqvarna00:07:43.831 11:00:07.617 DNS DNF 0

- 426 Pascal Pitzal AUT Hard Enduro Arad KTM 00:02:02.150 11:43:42.683 DNF DNF 0



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

- 323 Thomas Schulz GER Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:48.656 DNS 02:59:46.752 DNF 0

- 390 Kociubowski Jaroslaw POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:04.380 05:23:42.161 DNS DNF 0

- 301 Rafal Tomaszewski POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:42.478 05:27:35.144 DNS DNF 0

- 309 Tomasz Ignatowski POL Hard Enduro Arad KTM 00:02:05.359 05:43:09.652 DNS DNF 0

- 346 Robert Martschin AUT Hard Enduro Arad Husaberg00:02:42.825 DNF 04:29:02.837 DNF 0

- 417 Muskotaly Balint HUN Hard Enduro Arad KTM 00:02:57.074 05:44:30.399 DNS DNF 0

- 365 Patrick Janz AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:10.526 11:03:49.103 DNS DNF 0

- 364 Simon Janz AUT Hard Enduro Arad KTM 00:02:19.521 11:03:46.997 DNS DNF 0

- 306 Balog Peter HUN Hard Enduro Arad KTM 00:03:13.457 11:04:18.210 DNS DNF 0

- 397 Adam Poziomkowski POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:51.378 06:26:47.455 DNS DNF 0

- 415 Michal Kondrat POL Hard Enduro Arad KTM 00:01:48.938 06:34:52.497 DNS DNF 0

- 352 David Koci CZE Hard Enduro Arad KTM 00:02:59.932 11:34:32.596 DNS DNF 0

- 375 Norbert Pfisterer AUT Hard Enduro Arad KTM DNF 11:26:43.150 DNS DNF 0

- 329 Techelia Liviu ROU Lion Racing Team Sebis KTM 00:02:45.373 12:58:15.780 DNS DNF 0

- 377 Arkadiusz Radej POL Hard Enduro Arad Husaberg00:02:32.722 12:58:28.505 DNS DNF 0

- 398 Oskar Felek POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:05.425 07:12:42.895 DNS DNF 0

- 356 Markus Scheibenpflug AUT Hard Enduro Arad KTM 00:01:45.071 11:33:17.257 DNS DNF 0

- 380 Krzysztof Rychel POL Hard Enduro Arad Yamaha00:01:43.826 07:36:41.149 DNS DNF 0

- 432 Tudor Cioltea ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:04:49.861 DNF DNF DNF 0

- 425 Phillip Heinisch AUT Hard Enduro Arad KTM 00:08:37.610 DNF DNF DNF 0

- 419 Gabor Lami HUN Ungaria KTM DNF DNF DNF DNF 0

- 321 Michael Bichler GER Hard Enduro Arad Beta 00:01:38.464 DNF DNS DNF 0

- 324 Ronny Lemcke GER Hard Enduro Arad Husqvarna00:01:53.981 DNF DNS DNF 0

- 350 Adam Bolcek CZE Hard Enduro Arad Beta 00:01:56.101 DNF DNS DNF 0

- 373 F.X. Schmid AUT Hard Enduro Arad KTM 00:02:08.953 DNF DNS DNF 0

- 343 Alexander Setschodi GER Hard Enduro Arad KTM 00:02:09.528 DNF DNS DNF 0

- 316 Gerwin Van Den Brink NED Hard Enduro Arad KTM 00:02:11.780 DNF DNS DNF 0

- 317 Rainer Hasler LIU Liechtenstein Husqvarna00:02:15.428 DNF DNS DNF 0

- 357 Rainer Kirchhofer AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:20.397 DNF DNS DNF 0

- 389 Norbert Skrzypczynski POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:02:24.255 DNF DNS DNF 0

- 361 Martin Simmer AUT Hard Enduro Arad KTM 00:02:24.393 DNF DNS DNF 0

- 434 Lascoiu Denis ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:02:46.875 DNF DNS DNF 0

- 393 Georg Fuchs AUT Hard Enduro Arad KTM 00:03:03.820 DNF DNS DNF 0



Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

- 347 Bota Catalin ROU Arici Supermoto Arad 00:07:14.092 DNF DNS DNF 0

- 333 Nicolae-Costinel BuculeaROU FM Racing Alba Iulia KTM 00:09:00.189 DNF DNS DNF 0

- 431 Cristian Magurean ROU Extrem Motors HunedoaraHUSABERGDNF DNF DNS DNF 0

- 378 Chis Andrei ROU Lion Racing Team Sebis YamahaDNF DNF DNS DNF 0

- 371 Emil Stegmueller AUT Hard Enduro Arad HusqvarnaDNF DNF DNS DNF 0

- 344 Marco Breitschaft GER Hard Enduro Arad KTM DNF DNF DNS DNF 0

- 372 Jakab Attila ROU Ditriders Ditrau KTM DNF DNS DNS DNF 0



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

1 2 David Cyprian CZE Slovacia KTM 00:01:54.933 02:21:33.732 01:51:00.599 04:14:29.264 110

2 14 Teodor Kabakchiev BUL Bulgaria KTM 00:01:51.851 02:27:23.838 02:04:49.983 04:34:05.672 100

3 1 Wade Young RSA Africa de Sud Sherco 00:01:39.228 02:53:14.247 01:44:33.398 04:39:26.873 90

4 23 Kovacs Ervin-Zsolt ROU Go Racing Bucuresti Beta 00:02:05.699 02:21:42.734 02:17:55.247 04:41:43.680 80

5 5 Rienk Tuinstra ROU Go Racing Bucuresti Beta 00:02:35.271 02:21:07.291 02:18:04.236 04:41:46.798 70

6 24 Norbert Levente Jozsa ROU Master Bike Cluj KTM 00:02:08.425 02:26:09.750 03:05:54.843 05:34:13.018 65

7 9 Rogojan Emanuel ROU Master Bike Cluj KTM 00:02:15.461 02:24:15.794 03:18:46.556 05:45:17.811 64

8 3 Alexandru Dumitrescu ROU Dementor Racing CodleaKTM 00:08:50.709 02:31:56.206 03:12:32.776 05:53:19.691 63

9 16 Robert Szakacs ROU Master Bike Cluj KTM 00:03:39.854 02:36:13.432 03:14:26.966 05:54:20.252 62

10 19 Nicoara Alexanru-AdrianROU Extrem Motors Hunedoara 00:02:35.566 02:45:21.942 03:21:27.147 06:09:24.655 61

11 10 Martin Volny CZE Cehia Beta 00:02:25.351 03:46:33.462 02:20:28.026 06:09:26.839 60

12 12 Dominik Olszowy POL Polonia KTM 00:02:12.378 03:01:31.367 03:09:14.363 06:12:58.108 59

13 25 Raul Patrau ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:02:38.310 02:50:10.281 03:29:16.459 06:22:05.050 58

14 8 Oliver Moser AUT Austria KTM 00:02:23.203 03:02:48.155 03:23:12.584 06:28:23.942 57

15 11 Oskar Kaczmarczyk POL Polonia KTM 00:02:07.638 02:50:52.576 03:37:06.113 06:30:06.327 56

16 4 Stefan Popescu ROU Go Racing Bucuresti Beta 00:08:38.649 03:00:22.418 03:34:05.599 06:43:06.666 55

17 15 Marco Messner AUT Austria KTM 00:02:32.713 03:14:48.429 03:38:38.002 06:55:59.144 54

18 18 Avram Florin-Marius ROU Lion Racing Team Sebis 00:02:40.077 03:40:24.706 03:49:38.511 07:32:43.294 53

19 6 Kovacs Bencike HUN Ungaria Beta 00:09:00.366 03:56:41.829 03:45:53.941 07:51:36.136 52

20 17 Sebastian Enockl AUT Hard Enduro Arad KTM 00:02:22.213 05:12:50.168 03:10:06.743 08:25:19.124 51

21 7 Varga Zsolt ROU CSU Stiinta Bucuresti KTM 00:02:34.264 06:06:24.793 02:19:45.333 08:28:44.390 50

- 20 Man Nicolae-Daniel ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:03:06.272 04:45:16.107 DNS DNF 0

- 21 Damnjan Damnjanović SRB Serbia KTM 00:10:11.450 DNF 05:49:38.511 DNF 0

CLASA A OPEN (PRO) - CLASAMENT FINAL



CNIR HARD ENDURO ETAPA 1 - GHIOROC (JUD. ARAD - ROMANIA) 23-25.03.2018 - KING OF THE HILL

Nr. StartNume Nat. Club/Tara Marca Prolog Ziua 1 Ziua 2 Timp total Puncte

1 501 Zdenek Cyprian CZE Slovacia KTM 00:02:45.161 02:33:17.613 01:39:44.393 04:15:47.167 110

2 506 Martin Michna CZE Cehia KTM 00:10:30.099 03:20:23.870 01:55:53.649 05:26:47.618 100

3 515 Vartolomei Stroisteanu ROU Master Bike Cluj Husqvarna00:08:31.523 03:26:08.436 02:08:21.587 05:43:01.546 90

4 510 Robert Rozpedowski POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:03:34.739 03:32:33.420 02:18:44.734 05:54:52.893 80

5 502 Incze Csaba ROU Go Racing Bucuresti KTM 00:09:47.931 03:41:29.102 02:04:45.419 05:56:02.452 70

6 522 Kobolak Imre HUN Hard Enduro Arad HUSABERG00:10:08.577 03:35:10.825 03:08:37.655 06:53:57.057 65

7 521 Stoian Pacharozov BUL Bulgaria KTM 00:02:42.743 04:52:02.029 04:08:53.965 09:03:38.737 64

8 513 Daniel Jakubiak POL Hard Enduro Arad KTM 00:10:48.592 05:40:33.027 03:58:36.758 09:49:58.377 63

9 518 Slawomir Biegun POL Hard Enduro Arad KTM 00:12:32.474 05:30:05.712 04:08:27.145 09:51:05.331 62

10 509 Ruslan Rushchak UKR Ucraina KTM 00:02:51.275 06:21:34.732 04:18:24.957 10:42:50.964 61

11 525 Cocrean Adrian ROU Extrem Motors HunedoaraHUSQVARNA00:11:28.420 07:21:51.741 03:14:35.373 10:47:55.534 60

12 523 Kis Tibi HUN Hard Enduro Arad HUSABERG00:13:27.977 08:09:34.007 02:36:38.235 10:59:40.219 59

13 504 Tomas Vlk CZE Cehia Beta 00:11:04.457 08:52:13.079 02:33:34.756 11:36:52.292 58

14 517 Robert Krzak POL Hard Enduro Arad KTM 00:09:17.018 08:21:26.360 03:14:43.855 11:45:27.233 57

15 516 Slawomir PoziomkowskiPOL Hard Enduro Arad Husqvarna00:03:29.670 07:58:35.355 03:54:29.625 11:56:34.650 56

16 514 Grzegorz Palusinski POL Hard Enduro Arad Husqvarna00:03:34.007 09:32:41.223 04:01:13.883 13:37:29.113 55

17 500 Tomek Lipa POL Hard Enduro Arad KTM 00:08:53.165 08:32:56.020 05:53:00.730 14:34:49.915 54

18 505 Michal Gajdusek CZE Cehia Beta 00:11:22.879 10:06:48.449 04:25:36.091 14:43:47.419 53

19 508 Dariusz Beltowski POL Hard Enduro Arad Sherco 00:12:08.234 10:56:42.402 04:35:21.111 15:44:11.747 52

- 507 Rafal Galica POL Hard Enduro Arad Sherco 00:10:32.760 DNF 04:35:21.421 DNF 0

- 512 Frantisek Vana CZE Cehia Husqvarna00:10:20.252 DNF 08:23:00.730 DNF 0

- 519 Volker Pertl AUT Hard Enduro Arad KTM 00:03:27.563 05:46:56.687 DNS DNF 0

- 524 Ferenc Szabo HUN Ungaria KTM 00:09:50.202 10:20:04.808 DNS DNF 0

- 503 Razvan Avramescu ROU Go Racing Bucuresti KTM 00:10:45.414 10:38:11.248 DNS DNF 0

- 511 Radim Krechovsky CZE Cehia Husqvarna00:02:52.503 DNF DNS DNF 0

- 520 Wolfgang Galfusz AUT Hard Enduro Arad Husqvarna00:13:09.245 DNF DNS DNF 0

- 526 Samoila Gelu ROU Extrem Motors HunedoaraKTM 00:13:03.279 DNS DNS DNF 0

CLASA VETERAN OPEN (40+) - CLASAMENT FINAL


